

ปรับราคาเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2568

สแกนด้วย CamScanner

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอำเภอเชิงइन

สถานที่ก่อสร้าง				จังหวัด		อุบลราชธานี			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทดสอบดินด้วยวิธี Boring Test	2.00	จุด			15,000.00	30,000.00	30,000.00	
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.)	200.00	ตร.ม.			70.00	14,000.00	14,000.00	รื้อขนไป
	รวมงานข้อ 1.1				-		44,000.00	44,000.00	
	1.2 งานดิน หิน ทราห์ และฐานราก						-	-	
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน	35.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	4,970.00	4,970.00	
	- ทราห์หยาบรองกันฐานราก	11.00	ลบ.ม.	327.10	3,598.10	104.00	1,144.00	4,742.10	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	7.00	ลบ.ม.	2,012.00	14,084.00	426.00	2,982.00	17,066.00	
	- ดินถมอัดแน่นโดยรอบอาคาร	346.00	ลบ.ม.	85.00	29,410.00	99.00	34,254.00	63,664.00	
	รวมงานข้อ 1.2				47,092.10		43,350.00	90,442.10	
	1.3 งานคอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอ.ร.สี่เหลี่ยมดิน ขนาด 0.22 x 0.22 x 18.00 ม.	74.00	ต้น	6,833.12	505,650.88	1,120.00	82,880.00	588,530.88	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	74.00	ต้น	-	-	150.00	11,100.00	11,100.00	
	รวมงานข้อ 1.3				505,650.88		93,980.00	599,630.88	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	500.00	ลบ.ฟ.	353.00	176,500.00	-	-	176,500.00	
	- ไม้คร่าว	100.00	ลบ.ฟ.	613.00	61,300.00	-	-	61,300.00	
	- ไม้ค้ำยัน	132.00	ต้น	28.00	3,696.00	-	-	3,696.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	420.00	กก.	39.26	16,489.20	-	-	16,489.20	
	- ค่าแรงไม้แบบ	800.00	ตร.ม.	-	-	133.00	106,400.00	106,400.00	
	รวมงานข้อ 1.4				257,985.20		106,400.00	364,385.20	
	1.5 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม. / 210 กก./ตร.ซม.	194.00	ลบ.ม.	2,224.30	431,514.20	498.00	96,612.00	528,126.20	
	รวมงานข้อ 1.5				431,514.20		96,612.00	528,126.20	
	1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	1.50	ต้น	22,419.74	33,629.61	4,400.00	6,600.00	40,229.61	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	5.60	ต้น	21,772.52	121,926.11	4,400.00	24,640.00	146,566.11	
	- เหล็กกลม SD 40 Ø 12 มม.	1.30	ต้น	21,257.20	27,634.36	3,600.00	4,680.00	32,314.36	
	- เหล็กกลม SD 40 Ø 16 มม.	6.50	ต้น	21,004.96	136,532.24	3,600.00	23,400.00	159,932.24	
	- เหล็กกลม SD 40 Ø 20 มม.	3.10	ต้น	20,982.99	65,047.27	3,100.00	9,610.00	74,657.27	
	- เหล็กกลม SD 40 Ø 25 มม.	4.76	ต้น	21,055.14	100,232.12	3,100.00	14,757.42	114,989.54	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา หน้า 2 / 8

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอำเภอเชิงइन

สถานที่ก่อสร้าง				จังหวัด		อุบลราชธานี			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- C3 ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ มีช่องระบายอากาศ หนา 4 มม. พร้อมโครงเคร่าวเหล็กชุบสัง	221.00	ตร.ม.	301.00	66,521.00	75.00	16,575.00	83,096.00	
	- บัวเชิงผ้า 3" PVC	213.00	เมตร	130.00	27,690.00	60.00	12,780.00	40,470.00	
	- ค่าแรงฝ้าหลุม	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- ขัดปูนคอนกรีตฝ้าเพดาน	145.00	ตร.ม.	-	-	99.00	14,355.00	14,355.00	
	รวมงานข้อ 2.2				352,407.00		126,610.00	479,017.00	
	2.3 งานพื้น								
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24" ผิวมัน	793.00	ตร.ม.	275.00	218,075.00	150.00	118,950.00	337,025.00	
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 16"x16" ผิวด้าน	43.00	ตร.ม.	355.00	15,265.00	150.00	6,450.00	21,715.00	
	- พ5 พื้นกระเบื้องยาง SPC Click Lock ขนาด 18 x 122 x 0.4 ซม. (บนเวที)	80.00	ตร.ม.	471.00	37,680.00	50.00	4,000.00	41,680.00	
	- บัวเชิงผนัง ขนาด 95 x 2450 x 18 มม. (บนเวที)	25.00	ท่อน	208.00	5,200.00	-	-	5,200.00	ระบุสีกายหลัง
	- ค่าแรงติดตั้งบัวเชิงผนัง	61.00	เมตร	-	-	40.00	2,440.00	2,440.00	
	- ตัวจับครอบฉากกระเบื้องยาง SPC ขนาด 31 x 2450 x 25 มม. (บนเวที)	2.00	ท่อน	158.00	316.00	25.00	50.00	366.00	
	- พื้น คสล. ขัดหยาบ	195.00	ตร.ม.	35.00	6,825.00	40.00	7,800.00	14,625.00	
	- พื้น คสล. ทาสีเอนกกันรั้วซึมชนิดยืดหยุ่น	166.00	ตร.ม.	275.00	45,650.00	50.00	8,300.00	53,950.00	
	- ขัดรองลายก้างปลา (ไม่รวมค่าแรงผสมเทพูนทรายปรับระดับ)	29.00	ตร.ม.	-	-	45.00	1,305.00	1,305.00	
	รวมงานข้อ 2.3				329,011.00		149,295.00	478,306.00	
	2.4 งานผนัง								
	- ผ1 อิฐมวลเบา 7.5 ซม. ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม. (มอก.1505-2541)	1,371.00	ตร.ม.	238.00	326,298.00	56.00	76,776.00	403,074.00	
	- ผ2 ผนังกรุสสารบอร์ดชนิดมีร่อง 3"	1.00	งาน	3,966.00	3,966.00	-	-	3,966.00	
	- ค่าแรง ผ2 ผนังกรุสสารบอร์ดชนิดมีร่อง 3"	21.00	ตร.ม.	-	-	75.00	1,575.00	1,575.00	
	- ผ3 ผนังก่ออิฐสามัญครึ่งแผ่น (อิฐมอญ) ขนาด 7 x 16 x 3.5 ซม.	264.00	ตร.ม.	269.00	71,016.00	94.00	24,816.00	95,832.00	
	- ปูกระเบื้องผนังเซรามิก ขนาด 8"x16" ผิวมัน	154.00	ตร.ม.	295.00	45,430.00	201.00	30,954.00	76,384.00	
	- ฉาบปูนผนังอิฐมอญผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	521.00	ตร.ม.	67.00	34,907.00	87.00	45,327.00	80,234.00	
	- ฉาบปูนผนังเบาผิวเรียบ (หนา 1.25 ซม.)	2,306.00	ตร.ม.	44.00	101,464.00	87.00	200,622.00	302,086.00	
	- เ็นทับหลัง คสล.	198.00	เมตร	134.00	26,532.00	46.00	9,108.00	35,640.00	
	รวมงานข้อ 2.4				609,613.00		389,178.00	998,791.00	
	2.5 งานทาสี								
	- ทาสีผนัง สีน้ำอะคริลิค 100% ทาทับหน้า 2 เที่ยว (ปูนใหม่) (ประเภทท่งเงา)	3,330.00	ตร.ม.	48.00	159,840.00	30.00	99,900.00	259,740.00	
	- ทาสีฝ้า สีน้ำอะคริลิค 100% ทาทับหน้า 2 เที่ยว	1,193.00	ตร.ม.	34.00	40,562.00	30.00	35,790.00	76,352.00	
	รวมงานข้อ 2.5				200,402.00		135,690.00	336,092.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอำเภอเชิงइन

จังหวัด

อุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.6	งานบัวปูนปั้น								
	บัวปูนปั้น ขนาด กว้าง 10 ซม. ลึก 5 ซม.	77.00	เมตร	100.00	7,700.00	40.00	3,080.00	10,780.00	ด้านหน้า
	บัวปูนปั้น ขนาด กว้าง 15 ซม. ลึก 5 ซม.	16.00	เมตร	120.00	1,920.00	40.00	640.00	2,560.00	ทางเข้า
	บัวปูนปั้น ขนาด กว้าง 12 ซม. ลึก 8 ซม.	91.00	เมตร	110.00	10,010.00	40.00	3,640.00	13,650.00	กันสาด
	บัวปูนปั้น ขนาด กว้าง 10 ซม. ลึก 10 ซม.	91.00	เมตร	100.00	9,100.00	40.00	3,640.00	12,740.00	ด้านข้าง
	รวมงานข้อ 2.6				28,730.00		11,000.00	39,730.00	
2.7	งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตูอลูมิเนียม (ป.1)	8.00	ชุด	23,919.00	191,352.00	รวมค่าแรง	-	191,352.00	
	- ประตู ป.2	2.00	ชุด	11,480.00	22,960.00	รวมค่าแรง	-	22,960.00	
	- ประตู ป.3	8.00	ชุด	5,147.00	41,176.00	รวมค่าแรง	-	41,176.00	
	- ประตู ป.4	5.00	ชุด	3,969.00	19,845.00	รวมค่าแรง	-	19,845.00	
	- ประตู ป.5	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	รวมค่าแรง	-	20,000.00	
	- หน้าต่าง น.1	8.00	ชุด	10,500.00	84,000.00	รวมค่าแรง	-	84,000.00	
	- หน้าต่าง น.2	2.00	ชุด	8,400.00	16,800.00	รวมค่าแรง	-	16,800.00	
	- หน้าต่าง น.3	9.00	ชุด	2,500.00	22,500.00	รวมค่าแรง	-	22,500.00	
	- หน้าต่าง น.4	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	รวมค่าแรง	-	10,000.00	
	รวมงานข้อ 2.7				428,633.00		-	428,633.00	
2.8	งานตกแต่งผิวบันได								
	บันไดคอนกรีตบุกระเบื้อง+จุ่มกอลูมิเนียม	31.00	เมตร	769.30	23,848.30	315.47	9,779.57	33,627.87	
	รวมงานข้อ 2.8				23,848.30		9,779.57	33,627.87	
2.9	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ - ส้วม								
	- สุขภัณฑ์ชักโครกแบบมีหม้อน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	9.00	ชุด	2,410.00	21,690.00	450.00	4,050.00	25,740.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ชุดก็้ออ่างล้างหน้า ส.เตนเลส)	2.00	ชุด	1,948.00	3,896.00	450.00	900.00	4,796.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบวางบนเคาเตอร์ สีขาว	4.00	ชุด	2,688.00	10,752.00	450.00	1,800.00	12,552.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ประกอบการติดตั้งครบชุด	3.00	ชุด	2,798.00	8,394.00	450.00	1,350.00	9,744.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ อะลูมิเนียม	9.00	อัน	389.00	3,501.00	70.00	630.00	4,131.00	
	- กระดาษของอ่างล้างหน้า ขนาด 45x60 ซม.	6.00	บาน	279.00	1,674.00	70.00	420.00	2,094.00	
	- ราวจับแบบตัวแอล ขนาด 70 x 75 ซม. ส.เตนเลส	2.00	อัน	2,280.00	4,560.00	70.00	140.00	4,700.00	
	- ราวจับแขวนผ้าพลาสติกใส	9.00	อัน	79.00	711.00	70.00	630.00	1,341.00	
	- ก๊อกน้ำชนิดหัวบอลวาล์ว	2.00	อัน	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 5 / 8

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอำเภอเขื่อนใน

สถานที่ก่อสร้าง				จังหวัด		อุบลราชธานี			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงกันกรวด เหล็กม 2-2.5 นิ้ว เตนเลส	11.00	อัน	125.00	1,375.00	75.00	825.00	2,200.00	
	- สติอปาล์วชุบโครเมียม แบบ 2 ทางน้ำออก	9.00	อัน	390.00	3,510.00	35.00	315.00	3,825.00	
	- สติอปาล์ว แบบ 1 ทางน้ำออก สแตนเลส	6.00	อัน	168.00	1,008.00	35.00	210.00	1,218.00	
	- สายฉลิตชำระคราบชุด สแตนเลส	9.00	อัน	460.00	4,140.00	70.00	630.00	4,770.00	
	- ป้ายห้องน้ำหญิง แผ่นพลาสติกข้อความตัวอักษรบน ขนาด 8.9 x 12.7 ซม. สีทอง	1.00	อัน	119.00	119.00	12.00	12.00	131.00	
	- ป้ายห้องน้ำชาย แผ่นพลาสติกข้อความตัวอักษรบน ขนาด 8.9 x 12.7 ซม. สีทอง	1.00	อัน	119.00	119.00	12.00	12.00	131.00	
	- ป้ายพลาสติกห้องน้ำผู้พิการ ขนาด 9 x 13 ซม.	2.00	อัน	45.00	90.00	12.00	24.00	114.00	
	- ระบบสายดึงเรียกฉุกเฉิน ในห้องน้ำ พร้อมไฟโซเรน แสดงสถานะและเสียง	2.00	ชุด	1,590.00	3,180.00	400.00	800.00	3,980.00	
	รวมงานข้อ 2.9				68,969.00		12,798.00	81,767.00	
	2.10 งาน งานเคาเตอร์ห้องน้ำ 0.50 - 0.80 ม.								
	- เคาน์เตอร์อ่างล้างมือ	4.00	เมตร	750.00	3,000.00	1,000.00	4,000.00	7,000.00	
	- งานค่าเจาะเคาน์เตอร์ห้องน้ำ (ไม่รวมงานโครงสร้าง)	1.00	งาน	-	-	1,300.00	1,300.00	1,300.00	
	- พื้นเคาน์เตอร์ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ (ชนิดผิวมัน) ขนาด 24"x24"	1.48	ตร.ม.	457.00	676.36	222.00	328.56	1,004.92	
	รวมงานข้อ 2.10				3,676.36		5,628.56	9,304.92	
	2.11 เบ็ดเตล็ด งานอื่นๆ								
	- ป้ายอักษรสแตนเลส	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
	รวมงานข้อ 2.11				25,000.00		-	25,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		2,371,674.90		957,295.00	3,328,969.90	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อไอโครก								
	- เดินท่อส้วม	9.00	จุด	1,500.00	13,500.00	รวมค่าแรง	-	13,500.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	4.00	จุด	900.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	11.00	จุด	600.00	6,600.00	รวมค่าแรง	-	6,600.00	
	- เดินท่อบ่อเกรอะ-บ่อซึม	4.00	จุด	900.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อโถปัสสาวะชาย	3.00	จุด	1,500.00	4,500.00	รวมค่าแรง	-	4,500.00	
	รวมงานข้อ 3.1				31,800.00		-	31,800.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อน้ำอ่างล้างหน้า	6.00	จุด	600.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อก๊อกน้ำ	2.00	จุด	600.00	1,200.00	รวมค่าแรง	-	1,200.00	
	รวมงานข้อ 3.2				4,800.00		-	4,800.00	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา หน้า 6/8

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอำเภอเมืองใน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	จังหวัด		อุบลราชธานี		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน		
	3.3 งานวางท่อระบายน้ำ			ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย			
	- วางท่อระบายน้ำ PVC ขนาดท่อ 6 นิ้ว ชั้น 8.5	124.00	เมตร	486.00	60,264.00	รวมค่าแรง	-	60,264.00	
	- ติดตั้งท่อระบายน้ำ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	155.00	เมตร	168.31	26,088.05	รวมค่าแรง	-	26,088.05	
	รวมงานข้อ 3.3				86,352.05		-	86,352.05	
	3.4 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- บ่อพัก (ตามแบบ)	21.00	ชุด	5,000.00	105,000.00	รวมค่าแรง	-	105,000.00	
	- บ่อดักไขมัน	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	รวมค่าแรง	-	7,000.00	
	- บ่อดักขยะ	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	รวมค่าแรง	-	5,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 4,000 ลิตร	4.00	ชุด	41,500.00	166,000.00	3,500.00	14,000.00	180,000.00	
	รวมงานข้อ 3.4				283,000.00		14,000.00	297,000.00	
	3.5 งานระบบดับเพลิง								
	- เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ ดับเพลิงไหม้ประเภท A, B และ C	4.00	ถัง	1,130.00	4,520.00	-	-	4,520.00	
	- ทึบแขวนถังดับเพลิงตัว T	4.00	ชิ้น	25.00	100.00	-	-	100.00	
	รวมงานข้อ 3.5				4,620.00		-	4,620.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		410,572.05		14,000.00	424,572.05	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมตัวยูฟากรอบ LED-T8 1x18 วัตต์	31.00	ชุด	279.00	8,649.00	115.00	3,565.00	12,214.00	
	- โคมไฟพาแนลโล่ติดลอย LED 40W ขนาด 60x60 มอก.1955-2551	12.00	ชุด	1,190.00	14,280.00	115.00	1,380.00	15,660.00	
	- ดาวนไลท์ ขนาด 6 นิ้ว พร้อมหลอด LED E27 ขนาด 20 วัตต์ มอก. 1955-2551	36.00	ชุด	379.00	13,644.00	115.00	4,140.00	17,784.00	
	- โคมสปอร์ตไลท์ LED 100W มาตรฐานกันฝุ่น IP65 มอก.1955-2551 (หน้าเวที)	6.00	ชุด	1,099.00	6,594.00	300.00	1,800.00	8,394.00	
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 150 วัตต์ มาตรฐานกันฝุ่น IP65 มอก.1955-2551 (หน้าอาคาร)	4.00	ชุด	1,390.00	5,560.00	300.00	1,200.00	6,760.00	
	รวมงานข้อ 4.1				48,727.00		12,085.00	60,812.00	
	4.2 งานสวิทช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- ชุดสวิทช์ทางเดียว 1 ช่อง	7.00	ชุด	100.00	700.00	80.00	560.00	1,260.00	
	- ชุดสวิทช์ทางเดียว 2 ช่อง	13.00	ชุด	160.00	2,080.00	90.00	1,170.00	3,250.00	
	- ชุดสวิทช์ทางเดียว 3 ช่อง	2.00	ชุด	188.00	376.00	100.00	200.00	576.00	
	- ชุดเต้ารับ 3 ขากลมแบนพร้อมกราวนด์ (ปลั๊ก)	18.00	ชุด	198.00	3,564.00	115.00	2,070.00	5,634.00	
	รวมงานข้อ 4.2				6,720.00		4,000.00	10,720.00	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 7 / 8

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอำเภอเมืองใน

สถานที่ก่อสร้าง				จังหวัด		อุบลราชธานี			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- สายไฟ THW 1x1.5 Sqmm. ยาว 100 เมตร สีแดง	11.00	ม้วน	957.00	10,527.00	500.00	5,500.00	16,027.00	
	- สายไฟ THW 1x1.5 Sqmm. ยาว 100 เมตร สีฟ้า	11.00	ม้วน	957.00	10,527.00	500.00	5,500.00	16,027.00	
	- สายไฟ THW 1x2.5 Sqmm. ยาว 100 เมตร สีฟ้า	9.00	ม้วน	1,280.00	11,520.00	700.00	6,300.00	17,820.00	
	- สายไฟ THW 1x2.5 Sqmm. ยาว 100 เมตร สีขาว	9.00	ม้วน	1,280.00	11,520.00	700.00	6,300.00	17,820.00	
	- สายไฟ THW 1x2.5 Sqmm. ยาว 100 เมตร สีเขียว-เหลือง	9.00	ม้วน	1,280.00	11,520.00	700.00	6,300.00	17,820.00	
	- สายไฟ THW 1x10 Sqmm. ยาว เมตร สีดำ	5.00	ม.	98.00	490.00	16.00	80.00	570.00	
	- สายไฟ THW-A 1x50 Sqmm. ยาว 100 เมตร สีขาว	5.00	ม้วน	3,730.00	18,650.00	4,000.00	20,000.00	38,650.00	
	รวมงานข้อ 4.3				74,754.00		49,980.00	124,734.00	
	4.4 งานแผงสวิตซ์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- เซอร์กิตสวิตซ์ ขนาด 200A สำหรับไฟ 3 เฟส	1.00	ชุด	45,102.00	45,102.00	1,500.00	1,500.00	46,602.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 18 ช่อง	1.00	ชุด	8,970.00	8,970.00	1,200.00	1,200.00	10,170.00	
	- เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 100 แอมป์ 3 เฟส	1.00	ชุด	1,030.00	1,030.00	-	-	1,030.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ กำลัง 32 แอมป์ สีดำ	10.00	ลูก	100.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ กำลัง 20 แอมป์ สีดำ	4.00	ลูก	100.00	400.00	-	-	400.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ กำลัง 16 แอมป์ สีดำ	4.00	ลูก	100.00	400.00	-	-	400.00	
	รวมงานข้อ 4.4				56,902.00		2,700.00	59,602.00	
	4.5 งานท่อร้อยสาย								
	- ท่อร้อยสาย PVC 3/4 นิ้ว ยาว 4 เมตร สีเหลือง	720.00	ม.	15.75	11,340.00	25.00	18,000.00	29,340.00	
	- อุปกรณ์เดินท่อ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	รวมค่าแรง	-	3,000.00	
	- วางไวร์เวย์ ขนาด 4" x 4" นิ้ว ยาว 2.40 เมตร	2.00	ท่อน	793.00	1,586.00	45.00	90.00	1,676.00	
	รวมงานข้อ 4.5				15,926.00		18,090.00	34,016.00	
	4.6 งานเบ็ดเตล็ดไฟฟ้า								
	- แท่งกราวด์รีดหุ้ม 5/8"x8 ฟุต (2.4ม.) หุ้มด้วยทองแดงบริสุทธิ์ 9% ความหนาของทองแดง 0	1.00	แท่ง	710.00	710.00	-	-	710.00	
	- ลูกถ้วยลูกแบริด	52.00	ลูก	15.00	780.00	-	-	780.00	
	- แบริด ขนาด 7 ช่อง	13.00	ชุด	153.00	1,989.00	-	-	1,989.00	
	- ลวดอะลูมิเนียมกลม 2.6 ม.	3.00	ม้วน	288.00	864.00	-	-	864.00	
	- ยูแคลมป์ทองเหลือง 2 สกรู	1.00	อัน	68.00	68.00	-	-	68.00	
	- เสวไฟฟ้าเหล็กกลม 4"(IMC4"ยาว 6 เมตร) พร้อมตอม่อ	3.00	ตัน	4,430.00	13,290.00	1,170.00	3,510.00	16,800.00	
	รวมงานข้อ 4.6				17,701.00		3,510.00	21,211.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		220,730.00		90,365.00	311,095.00	
	รวมค่างานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด		รวม					7,086,670.75	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 8 / 8